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1 622-22-4374-2-1-1 2 1  1 Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunës së Prizrenit

13.5.2022. 2.9.2022. 900,000.00 823,919.04 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   JAGUAR 

SECURITY SH.P.K.;   

SKYFTERAT - LIVE   

SH.P.K.

1 1

2 622-24-12362-2-2-

1

2 2  1 Pastrimi dhe mirëmbatja e 
automjeteve të Komunës së 

Prizrenit

7.1.2025. 25,000.00 24,639.60 NEXHMIDIN DEMA  

B.I.

1 1

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 26.1.2026. Viti fiskal: 2025

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër
Kodi buxhetor 622

Adresa Remzi Ademaj

Kodi postar - Qyteti -20000

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa isa.osmankaj@rks-gov.net

Adresa e webit të AK
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3 622-24-12953-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me dru për nevojat 
e Shëndetësisë Primare në 

KK-Prizren

13.1.2025. 9,900.00 9,870.00 N.T.P.''GRESA - 

COMMERCE ''

1 1

4 622-25-183-1-4-7 1 4  7 Furnizim me recepta për 
barna në QKMF

21.1.2025. 996.00 995.00 OFFICE 1 KOSOVA 

SH.P.K.

1 1

5 622-25-431-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material 

administrativ

31.1.2025. 998.00 998.00 OFFICE 1 KOSOVA 

SH.P.K.

1 1

6 622-24-6675-1-1-1 1 1  1 Furnizim me ushqim për 
Qerdhen ne lagjen Bajram 

Curri Prizren

28.10.2024. 4.2.2025. 190,000.00 120,582.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Fedaim 

Ajazaj B.I.; Xhoshkun 

Drangoj B.I.

1 1

7 622-24-8751-5-2-1 5 2  1 Renovimi i shtëpis së 
kulturës në fshatin Zhur

23.8.2024. 10.2.2025. 300,000.00 220,650.80 Ridvan Elezi B.I. 1 1

8 622-24-7669-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për 
zyrë dhe ordinanaca 

shëndetësore.

11.2.2025. 80,000.00 2,102.82 WOOD 

CORPORATION 

L.L.C.

1 1

9 622-24-11320-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i objektit 
administrativ për nevojat e 

zejtarëve ESNAF në Prizren

28.10.2024. 19.2.2025. 430,000.00 375,375.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

TRIANGLE   SH.P.K.; 

NDT Kontrolli SH.P.K.

1 1

10 622-24-8797-5-1-1 5 1  1 Renovimi i terësishem i 
objektit shkollor Mati 

Logoreci Prizre-projekt tre 

vjeçar

26.8.2024. 19.2.2025. 700,000.00 464,464.46 "TRIANGLE" SH.P.K. 1 1

11 622-24-12220-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi riparimi dhe 
mirmbajtja e rrugëve me 

asfalt në Komunën e 
Prizrenit. projekt trevjeqar 

(kontratë kornizë

22.11.2024. 20.2.2025. 3,000,000.00 2,998,699.50 RENELUAL TAHIRI 

SH.P.K.

1 1

12 622-25-66-2-2-1 2 2  1 Transporti i nxënësve të 
SHFMU Besim Ndrecaj 

Lutogllavë-Relacioni 
Lutogllavë-Korishë dhe  

anasjelltas

13.1.2025. 25.2.2025. 33,525.00 28,384.50 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

13 622-25-1078-2-4-7 2 4  7 Sherbimet e internetit ne 

objektet e Komunes

21.2.2025. 26.2.2025. 700.00 700.00 Tel  Communications 

L.L.C.

1 1

14 622-25-1225-2-4-7 2 4  7 Licensimi i kabinetit të 
rentgenit në QKMF dhe 
trajnimi i dy teknikëve të 

rentgenit.

28.2.2025. 990.00 959.00 Ylli Kaçiu B.I. 1 1

15 622-24-12624-5-2-

1

5 2  1 Ngritja e stallave te deleve 

me participim- Vazhdim i 

projektit

27.2.2025. 3.3.2025. 120,000.00 109,681.95 Ridvan Elezi B.I. 1 1

16 622-24-11015-2-1-

1

2 1  1 Identifikimi dhe regjistrimi i 

pronave të paluajtshme të 
reja, si dhe verifikimi i 

pronave aktuale në 
Komunën e Prizrenit me 
qëllim të përmbushjes së 

objektivave rreth tatimit në 
pronë , në afat kohor prej 1 

viti

18.10.2024. 3.3.2025. 500,000.00 21.29 Management and 

Information 

Technology 

Consulting  M&IT 

L.L.C.

1 1

17 622-25-1493-1-4-7 1 4  7 Furnizim me llojin e 

tonerave qe nuk jane pjese e 

kontrates me AQP-ne

10.3.2025. 13.3.2025. 980.00 979.10 OFFICE 1 KOSOVA 

SH.P.K.

1 1

18 622-25-364-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë lidhur me 
projektin Ndërtimi i tualeteve 

në Komunën e Prizrenit

10.2.2025. 13.3.2025. 11,200.00 10,045.22 MBB Construction     

SH.P.K.

1 1

02 9.12.2024. 9.1.2025.

22 20.1.2025.

30 30.1.2025.

15 3.7.2024. 31.1.2025. 1

45 26.8.2024. 7.2.2025. 1

20 25.7.2024. 6.2.2025. 1

45 29.10.2024. 18.2.2025. 1

45 27.8.2024. 14.2.2025. 1

45 25.11.2024. 18.2.2025. 1

93 14.1.2025. 21.2.2025. 2

93 25.2.2025.

91 27.2.2025.

45 28.11.2024. 28.2.2025. 1

93 21.10.2024. 26.2.2025. 1

30 12.3.2025.

45 12.3.2025.
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19 622-25-1736-1-4-7 1 4  7 Aparat për matjen e 
lagështisë dhe temperaturës 

në QKMF

14.3.2025. 990.00 980.00 MADEKOS SH.P.K. 1 1

20 622-25-1907-2-4-7 2 4  7 Pregaditja e faturave per 

printim dhe futja e te 

dhenave ne sistem per 

drejtorin e Sherbimeve 

Publike

14.3.2025. 19.3.2025. 989.00 989.00 BBROS L.L.C. 1 1

21 622-25-2004-1-4-7 1 4  7 Furnizim me shirita rrethues-

Ndalohen punimet 

Inspektoriati Prizren

17.3.2025. 20.3.2025. 980.00 969.00 Hasan Muja B.I. 1 1

22 622-24-13366-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i rrugës alternative 
Lubizhdë-Skorobisht - 

Projekt trevjeqar

19.12.2025. 25.3.2025. 1,429,500.00 1,427,300.28 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   KVA ING 

SH.P.K.; Benita 

Company; ZLine 

Company SH.P.K.;   

FAMIS CO-HC   

SH.A;   ASFALT 

GROUP    SH.P.K.

1 1

23 622-25-2267-2-4-7 2 4  7 Ofrimi i sherbimit per 

Bine,zerimi dhe karriga per 

pervjetorin e Krushes se 

Vogel

21.3.2025. 25.3.2025. 800.00 800.00 N.SH.SHKOLLA 

PRIVATE E 

MUZIKËS  STUDIO 
HELIX

1 1

24 622-25-1561-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin 
e qerdhes në Lagjen Tusus 

në Prizren

19.3.2025. 2.4.2025. 82,315.00 82,313.45 EBK SH.P.K. 1 1

25 622-25-1923-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 
Ndërtimin e  infrastukturës 

në Romajë, rrugë dhe 
ndriqimi publikë

26.3.2025. 2.4.2025. 30,000.00 29,924.54 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

26 622-24-3109-5-1-1 5 1  1 Rregullimi dhe mirmbajtja e 

ambijentit të oborreve të 
shkollave në Komunën e 

Prizrenit. Kontratë kornizë 
trevjeqare

29.3.2024. 2.4.2025. 1,500,000.00 2,151.93 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 

ing     SH.P.K.; N.N.T.  

Etniku   ; VE ING

1 1

27 622-25-163-5-1-1 5 1  1 Renovimi i bibliotekës 
ndërkomunale në Prizren 

projekt trevjeqar

16.1.2025. 2.4.2025. 1,500,000.00 1,488,938.68 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.;    FRONI 1   

SH.P.K.

1 1

28 622-25-242-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

shpenzues për nevojat e 
Komunës së Prizrenit

3.4.2025. 60,000.00 38,405.00 EUROPRINT GROUP 

SH.P.K.

1 1

29 622-25-2692-2-4-7 2 4  7 Ndrrimi i flamujve,sajllave 

dhe pjeses percjellese per 4 

rreth-rrotullimet te Komunes 

se Prizrenit

2.4.2025. 7.4.2025. 980.00 980.00 Abdulla Zogaj B.I. 1 1

30 622-25-2415-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kafe per aparat 

per nevojat e Shtepise se 

Bardhe

25.3.2025. 7.4.2025. 980.00 975.00 Albana V. Kastrati B.I. 1 1

31 622-25-253-1-2-1 1 2  1 Furnizim me krypë 
industriale për mirëmbajtjen 

dimërore të rrugëve të 
Komunës së Prizrenit

22.1.2025. 8.4.2025. 50,000.00 30,975.00 REXOS GROUP 

SH.P.K.

1 1

32 622-25-2787-2-4-7 2 4  7 Mbushja e aparateve kunder 

zjarrit ne objektet e 

Komunes

4.4.2025. 18.4.2025. 980.00 960.00 Arlinda Gjemollari B.I. 1 1

33 622-25-2066-2-3-6 2 3  6 Organizimi i trajnimit për 
ruajtjen e zejes së filigranit

18.3.2025. 18.4.2025. 9,900.00 9,805.00 Filigran SH.P.K. 1 1

33 13.3.2025.

93 18.3.2025.

30 19.3.2025.

45 20.12.2024. 21.3.2025. 1

93 24.3.2025.

45 28.3.2025.

45 27.3.2025.

50 1.4.2024. 27.3.2025. 1

50 17.1.2025. 27.3.2025. 1

21 22.1.2025. 2.4.2025. 1

93 4.4.2025.

15 4.4.2025.

14 23.1.2025. 3.4.2025. 1

93 17.4.2025.

93 19.3.2025. 17.3.2025.
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34 622-25-1353-2-3-6 2 3  6 Mirëmbajtja e shtyllave 
elektrike të ndriqimit publik

27.2.2025. 18.4.2025. 9,800.00 8,160.00 ENG GEO GROUP 

SH.P.K.

1 1

35 622-25-2501-1-3-6 1 3  6 Furnizim me shujta ditore 

për punëtorët shëndetësor të 
angazhuar në realizimin e 
vizitave  sistematike për 

nxanësit e klasave të I,V dhe 
IX në shkollat e Komunës ës 

Prizrenit.

21.4.2025. 9,900.00 24.80 Fedaim Ajazaj B.I. 1 1

36 622-25-3292-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative për 
adminsitratën e Komunës së 

Prizrenit

14.6.2024. 26.5.2025. 30,000.00 27,227.04 ILIR - KOSOVA 

SH.P.K.

1 91 1

37 622-25-1488-2-2-1 2 2  1 Sigurimi i automjeteve 

zyrtare KK Prizren dhe 

QKMF-së

25.4.2025. 25,000.00 23,348.87 Kompania e 

Sigurimeve " 

SCARDIAN " J.S.C.

1 1

38 622-25-566-2-1-1 2 1  1 Pastrimi i pusetave dhe 

ujmbledhësve në rrjetin e 
kanalizimit në Komunën e 
Prizrenit. projekt trevjeqar

5.2.2025. 28.4.2025. 1,500,000.00 1,424,175.00 Qemal Krasniqi B.I. 1 1

39 622-25-2196-2-3-6 2 3  6 Sigurimi i automjeteve për 
brigadën e zjarrëfikësve

20.3.2025. 25.12.2025. 5,000.00 4,997.07 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

40 622-25-3429-2-4-7 2 4  7 Materiale promovuse per 

pjemarrje ne panairin 

Nderkomtare te drejtorise se 

Turizmit

23.4.2025. 28.4.2025. 980.00 980.00 Jeta Manallar B.I. 1 1

41 622-25-1494-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

admnistrativ për nevojat e 
KPSH-ës

29.4.2025. 100,000.00 63,325.00 Ndërmarrja Tregtare 
Grafike  Blendi O.P.

1 1

42 622-24-9140-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i shtëpisë 
emergjente për mbrojtjen e 

fëmijeve

4.9.2024. 1.5.2025. 660,000.00 615,451.16 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

43 622-25-3659-2-4-7 2 4  7 Mirembajtja  teknologjise 

informative ne drejtorin e 

Arsimit

29.4.2025. 5.5.2025. 937.00 936.90 AVNI HALITI B.I. 1 1

44 622-25-2441-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer 
në projektin Ngritja e 

pemishtes me pemë të imta-
dredhëz,boronice

26.3.2025. 9.5.2025. 300,000.00 299,912.00 Asim Thaqi B.I. 1 1

45 622-24-8069-2-2-1 2 2  1 Sigurimi fizik të objekteve të 
shëndetësisë primare në 

Komunën e Prizrenit

9.5.2025. 100,000.00 92,505.60 JAGUAR SECURITY 

SH.P.K.

1 1

46 622-25-2287-1-3-6 1 3  6 Rrethojat e fushës së 
jashtme sportive të futbollit 

dhe uleset në tribunat e 
fushës në SHMLM Luciano 

Motroni-Prizren

15.5.2025. 8,360.00 7,290.00 E2S ing SH.P.K. 1 1

47 622-25-2596-1-3-6 1 3  6 Furnizim me inventar për 
sallën e arsimtarëve në 
SHMU Gani Saramati

19.5.2025. 5,000.00 2,970.00 HM Home SH.P.K. 1 1

48 622-25-4144-2-4-7 2 4  7 Mirembajtja e programit te 

kontabilitetit per drejtorin e 

Ekonomise dhe Financave

14.5.2025. 19.5.2025. 990.00 985.00 D.SH. " Link " 1 1

29 28.2.2025. 17.4.2025. 1

15 27.3.2025. 18.4.2025.

30 23.5.2025.

93 11.3.2025. 24.4.2025. 1

50 6.2.2025. 25.4.2025. 1

93 21.3.2025. 24.4.2025.

93 25.4.2025.

21 11.3.2025. 25.4.2025. 1

45 5.9.2024. 29.4.2025. 1

93 2.5.2025.

45 27.3.2025. 8.5.2025. 2

93 6.8.2024. 8.5.2025. 1

93 24.3.2025. 12.5.2025.

36 31.3.2025. 14.5.2025.

93 16.5.2025.
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49 622-24-2735-5-2-1 5 2  1 Renovimi i qendrës sportive   
Sezai Sorroi   ( Izolimi i 

jashtëm dhe dritare)

19.5.2025. 400,000.00 274,191.20 BAJRAM HA.GASHI 

B.I.

1 1

50 622-25-1517-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë Ndërtimin e 
infrastrukturës ( Rruget dhe 

ambientit ) ,turizmit kulturor -

Leskovec

17.3.2025. 20.5.2025. 20,527.00 20,510.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

51 622-25-1927-2-2-1 2 2  1 Trajnimi i profesionistëve 
shëndetësor në Kujdesin 
Parësor shëndetësor në 

Komunën e Prizrenit

23.5.2025. 30,000.00 29,972.00 HUMAN HEALTH 

HIGIENE - 3H L.L.C.

1 1

52 622-25-1162-1-1-1 1 1  1 Furnizim me kabëll të 
tensionit të mesëm dhe 

shërbimet përcjellëse projekt 
trevjeqar

24.2.2025. 23.5.2025. 600,000.00 2,376.05 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Multi 

Business Group   

SH.P.K.; RISAMONT 

SH.P.K.

1 1

53 622-25-2902-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me mjete 

higjienike për Shtëpinë 
Rezendeciale  dhe Shtëpinë 
e të Moshuarve  skamnorë

8.4.2025. 23.5.2025. 15,000.00 11,086.60 N.P."ENARD" 1 1

54 622-24-13570-5-1-

1

5 1  1 Rregullimi i rrugëve dhe 
trotuareve në lagjen dy 

korriku në Prizren. projekt 
dyvjeqar

30.12.2024. 23.5.2025. 2,470,000.00 2,364,494.07 SEFERI-CO   SH.P.K. 1 1

55 622-25-2898-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer 
ne projektin Ngritja e 

pemishtes me pemë arrore

8.4.2025. 23.5.2025. 100,000.00 99,270.00 Asim Thaqi B.I. 1 1

56 622-25-1979-2-2-1 2 2  1 Java Remzi Ademi-Shtigjet 

e lirisë
17.3.2025. 27.5.2025. 15,000.00 14,140.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

57 622-25-2280-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i nyjeve sanitare 
dhe tualeteve në shkollën 

Sinan Thaqi në fshatin Zojz

21.3.2025. 26.5.2025. 45,000.00 25,981.00 MBB Construction     

SH.P.K.

1 1

58 622-25-628-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i urës në fshatin 
Zojz-Projekt trivjeçar

26.5.2025. 550,000.00 548,798.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Benita 

Company; LEDIONI 

GROUP SH.P.K.; 

1 1

59 622-25-4520-2-4-7 2 4  7 Ftesa,pllakata dhe 

mirenjohje per Epopen e 

Gorozhupit

22.5.2025. 27.5.2025. 950.00 950.00 Besnik Haskuka B.I. 1 1

60 622-25-4524-2-4-7 2 4  7 Ofrimi i sherbimit per 

binen,zerimin dhe karriga 

per pervjetorin e Epopes se 

Gorozhupit

22.5.2025. 27.5.2025. 900.00 875.00 N.SH.SHKOLLA 

PRIVATE E 

MUZIKËS  STUDIO 
HELIX

1 1

61 622-25-2221-5-2-1 5 2  1 Renovimi i tërësishëm i 
objektit shkollor në 

Gorozhup

27.5.2025. 55,000.00 42,500.00 Milazim S. Shala 1 1

62 622-25-2356-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 
(rrugë,kanalizim,ambijent) 
rrugëve malore në rajonin 

Sharrit,Vërrini,Has dhe 
Kabash Korishë - ZHUR

25.3.2025. 30.5.2025. 249,975.00 245,175.00 EuroVia SH.P.K. 1 1

63 622-25-2065-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Vërmicë - Projekt dy 

vjeqar

18.3.2025. 30.5.2025. 383,035.63 370,138.89 FLORI  SH.P.K. 1 1

45 22.3.2024. 16.5.2025. 1

45 19.5.2025.

93 17.3.2025. 21.5.2025. 1

29 25.2.2025. 15.5.2025. 1

24 9.4.2025. 22.5.2025. 1

45 31.12.2024. 21.5.2025. 1

45 9.4.2025. 21.5.2025. 1

93 18.3.2025. 22.5.2025. 1

45 24.3.2025. 23.5.2025. 1

45 10.2.2025. 23.5.2025. 1

93 26.5.2025.

93 26.5.2025.

45 21.3.2025. 23.5.2025. 1

45 26.3.2025. 28.5.2025. 1

45 19.3.2025. 28.5.2025. 1
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64 622-25-2089-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi dhe revitalizimi i 

hapsirave në zonën e parë 
të objekteve të mbrojtura , 
kryesisht në pjesën e vjetër 

të qytetit të Prizrenit

18.3.2025. 30.5.2025. 3,000,000.00 3,412.33 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   G-

PROJECT; G 

SOLUTIONS L.L.C.;   

FRONI 1    SH.P.K.

1 1

65 622-25-1986-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me  mamograf për 
nevojat e shëndetësisë 

primare.(KPSH)

3.6.2025. 150,000.00 149,595.00 KONTI     SH.P.K. 1 1

66 622-25-2382-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës 
(rrugët dhe ambijentit_ 
turizmi malor dhe rural- 

VLASHNJE- MURADEM- 

Projekt dy vjeqar

25.3.2025. 4.6.2025. 533,895.55 532,835.27 EuroVia SH.P.K. 1 1

67 622-25-4399-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë lidhur me 
projektin NDËRHYRJET 
RESTAURUESE DHE 

KONSERVUESE NË 
SHTËPINË E FAMILJES 

GJONAJ, PRIZREN

20.5.2025. 5.6.2025. 3,200.00 3,186.50 BAJRAM HA.GASHI 

B.I.

1 1

68 622-25-4968-2-4-7 2 4  7 Rregullimi i rrymes per 

shtepin me baze ne 

komunitet per personat me 

afetrsi te kufizuare

5.6.2025. 10.6.2025. 720.00 720.00 Mega As SH.P.K. 1 1

69 622-25-5085-2-4-7 2 4  7 Shenja speciale metalike me 

llogon e Shtepise se Lidhjes 

se Prizrenit

9.6.2025. 10.6.2025. 840.00 840.00 " LOTUS GROUP " 

SH.P.K.

1 1

70 622-25-5087-2-4-7 2 4  7 Rekuizita dhe shenja 

metalike per veterante e 

UÇK-se

5.6.2025. 10.6.2025. 930.00 930.00 " FRESH DESIGN "  

SH.P.K.

1 1

71 622-24-6706-2-1-1 2 1  1 Inqizimet gjeodezike për 
projektet e DSHP-se - 

Kontrat kornize tre vjeqare

2.7.2024. 16.6.2025. 300,000.00 0.33 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

GeoMetri     SH.P.K.; 

ARFA GROUP 

SH.P.K.

1 1

72 622-25-5219-2-4-7 2 4  7 Mbushja dhe servisimi i 

aparateve kunder zjarrit ne 

objektet e DPMS-se

11.6.2025. 17.6.2025. 850.00 845.00 Arlinda Gjemollari B.I. 1 1

73 622-25-129-2-1-1 2 1  1 Digjitalizimi i sistemit të 
institucioneve arsimore në 

shkollat e Komunës së 
Prizrenit

15.1.2025. 18.6.2025. 300,000.00 223,389.00 BAMBUS 1 1

74 622-25-1862-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
lagjen Bajram Curri - Projekt 

tre vjeqar

13.3.2025. 18.6.2025. 1,800,000.00 1,774,283.51 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Kab 

Holding SH.P.K.; AAB 

CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

75 622-25-2371-2-1-1 2 1  1 Zhvillimi i databazës dhe 
sistemit Web Gis për 
Shërbime publike në 

Komunën e Prizrenit projekt 
trevjeqar

25.3.2025. 19.6.2025. 300,000.00 298,233.20 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   global CT 

Digital Kosovo 

SH.P.K.; Intelligent 

Network Solutions 

DOO Skopje;   GLOBI 

CONSULTING   

SH.P.K

1 1

76 622-25-4152-2-3-6 2 3  6 Realizimi i workshopit për 
prezantimin e të gjeturave 
nga vizitat shëndetësore 

sistematike.

23.6.2025. 8,000.00 5,100.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

45 19.3.2025. 29.5.2025. 1

33 18.3.2025. 2.6.2025. 1

45 26.3.2025. 3.6.2025. 1

45 4.6.2025.

93 9.6.2025.

93 9.6.2025.

93 9.6.2025.

74 3.7.2024. 13.6.2025. 1

93 16.6.2025.

73 16.1.2025. 17.6.2025. 2

45 14.3.2025. 17.6.2025. 1

73 26.3.2025. 18.6.2025. 1

93 15.5.2025. 20.6.2025.
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77 622-25-2764-5-3-6 5 3  6 Riparimi i dyshemës së 
klasave me Linelium në 

SHFMU  Emin Duraku   në 
Prizren

3.4.2025. 23.6.2025. 9,800.00 7,777.00 MEGRANT ING 

SH.P.K.

1 1

78 622-25-3608-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
Tupec projekt trevjeqar

29.4.2025. 24.6.2025. 450,000.00 434,434.34 Qemajl Morina B.I. 1 1

79 622-25-5566-2-4-7 2 4  7 Botimi i revistes per 

promovimine e barazise 

gjinore  Barazia ne fokus

19.6.2025. 25.6.2025. 980.00 960.00 Besnik Haskuka B.I. 1 1

80 622-25-4964-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin 
e infrastrukturës në nashec 

(rrugë, kanalizim dhe 
ujsjellës)

4.6.2025. 25.6.2025. 22,900.00 22,808.89 FLORI  SH.P.K. 1 1

81 622-25-3862-5-2-1 5 2  1 Ngritja e stallave për lopë 
qumështore me participim

6.5.2025. 26.6.2025. 60,000.00 55,342.02 Ridvan Elezi B.I. 1 1

82 622-25-4124-2-3-6 2 3  6 Përpunimi statistikor i të 
dhanave të dala nga 
realizimi i vizitave 

sistematike për nxanësit e  
klasave I,V dhe IX në 
shkollat e Komunës së 

Prizrenit

13.5.2025. 26.6.2025. 5,000.00 3,150.00 D&D Business 

Support Center L.L.C.

1 1

83 622-25-4739-2-2-1 2 2  1 Organizimi i festivalit Edhe 

Prizreni ka Diseny me rastin 

e 1 Qershorit 2025-Dita 

Nderkombtare  e fëmijëve

29.5.2025. 26.6.2025. 30,000.00 29,700.00 DREAM FESTIVAL  

SH.P.K.

1 1

84 622-25-248-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me material 

hixhieno sanitar për nevojat 
e Komunës

22.1.2025. 26.6.2025. 95,000.00 54,874.00 N.P."ENARD" 1 1

85 622-25-1476-2-1-1 2 1  1 Hartimi i projekteve detale 

sipas nevojave të DSHP-s - 
Kontrat Korniz tre vjeqare

10.3.2025. 4.7.2025. 400,000.00 79.35 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   STUDIO 

HAPSIRA    SH.P.K.; 

GEOPLAN&CONSUL

TING GROUP 

SH.P.K.; TAULANT   

SHPK

1 1

86 622-25-2046-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i sallës së Edukatës 
fizike në SHMU Gani 

Saramati Prizren - projekt tre 

vjeqar

20.3.2025. 7.7.2025. 800,000.00 775,000.62 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

87 622-25-2219-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i Sallës së 
Edukatës Fizike në SHFMU 
Zef Lush Marku- Velezhë, 
Prizren -Projekt tri vjeçar

20.3.2025. 9.7.2025. 800,000.00 789,865.78 N.N.T.  " Etniku " 1 1

88 622-25-3175-1-1-1 1 1  1 Bashkëfinancim me fermer 
në projektin Mekanizëm 

Bujqësor

16.4.2025. 9.7.2025. 380,000.00 378,950.00 N.P.T.  HAXHIJAHA 

SH.P.K.

1 1

89 622-25-4252-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve jo 

mjekësore(elektronike,kamer
a,gjenerator,teknikë të 

bardhë)

10.7.2025. 20,000.00 18,496.40 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

90 622-25-4235-5-2-1 5 2  1 Lyerja e mbrendshme dhe e 

jashtme të objekteve 
shëndetësore.

10.7.2025. 120,000.00 8.71 MBB Construction     

SH.P.K.

1 1

45 4.4.2025. 20.6.2025.

45 30.4.2025. 29.4.2025. 1

93 24.6.2025.

45 24.6.2025.

45 7.5.2025. 25.6.2025. 1

93 14.5.2025. 25.6.2025.

93 30.5.2025. 25.6.2025. 2

24 23.1.2025. 25.6.2025. 1

74 11.3.2025. 2.7.2025. 1

45 21.3.2025. 4.7.2025. 1

45 21.3.2025. 11.6.2025. 1

01 17.4.2025. 30.6.2025. 1

31 19.5.2025. 9.7.2025. 1

45 16.5.2025. 9.7.2025. 1
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91 622-24-7253-1-1-1 1 1  1 Furnizim me inventar, 

mobilje dhe pajisje për 
shtëpinë e pleqve dhe 

montimi i pajisjeve të cilat 
montohen në shtëpi.

15.7.2024. 16.7.2025. 150,000.00 127,665.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   WOOD 

CORPORATION 

L.L.C.;   TRIANGLE   

SH.P.K.

1 1

92 622-24-9498-5-1-1 5 1  1 Rregullimi i prroclkës në 
Randobravë të Prizrenit. 

projekt dyvjeqar

11.9.2024. 16.7.2025. 980,000.00 832,299.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.; FIDANI  L 

SH.P.K.

1 1

93 622-25-4821-5-2-1 5 2  1 Ndërrimi i kalldajave të 
ngrohjes qendrore në 

shkollat    SHFMU Motrat 

Qiriazi në lagjen Kurillë, 
Luigj Gurakuqi në Nashec 

dhe Brigada 125 në Medvec

29.5.2025. 17.7.2025. 215,000.00 212,111.00 2B ENGINEERING 

SH.P.K.

1 1

94 622-25-3793-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me pako 

ushqimore dhe hixhenike për 
familjet skamnor nga radhat 

e komuniteteve  minoritarë 
në Komunën e Prizrenit

5.5.2025. 18.7.2025. 50,000.00 35,865.00 Dauti Komerc 

SH.P.K.

1 1

95 622-25-1818-1-2-1 1 2  1 Blerja e pajisjeve per 

brigaden e zjarrfikësave 
(Gjenerator, motorrësharrë, 

kompresor, shkallë, etj.)

13.3.2025. 21.7.2025. 50,000.00 42,800.00 N.P.T. " Bajra " 1 1

96 622-25-5394-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 
rregullimin e infrastrukturës 
në lagjen Gradania 2 lot 1

16.7.2025. 23.7.2025. 77,060.00 77,051.10 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro & Co 

Group SH.P.K.;    

ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

97 622-25-4630-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje 

laboratorike për nevojat e 
KPSH-së

24.7.2025. 50,000.00 49,990.00 Atom - Med 1 1

98 622-25-4711-1-1-1 1 1  1 Furnizim me autoambulanca 

për nevojat e shëndetësisë 
primare.

24.7.2025. 150,000.00 139,450.00 ES INDUSTRY 

SH.P.K.

1 1

99 622-25-4675-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me veshmbadhje 

pë shtëpinë rezidenciale, 
shtëpinë e pleqve dhe 
shtëpinë emergjente të 

fëmijëve

27.5.2025. 25.7.2025. 20,000.00 15,335.00 "RIMI-ALTEX"SH.P.K. 1 1

100 622-25-2725-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer 
Hapja e puseve për ujitjen e 

tokave bujqësore- kontrat 
korniz dy  vjeqare

3.4.2025. 25.7.2025. 180,000.00 179,460.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

PROGRES L.L.C.; 

Soal  Sh.p.k. - Dega 

në Kosovë

1 1

101 622-25-3773-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru zjarri për 
ngrohje për raste skamnore 
nga komuniteti joshumicë.

2.5.2025. 25.7.2025. 84,000.00 57,600.00 " AOME " SH.P.K. 1 1

102 622-25-4470-1-2-1 1 2  1 Furnizim  me dru për nevojat 
e Komunës së Prizrenit dhe 

zyret e vendit.

21.5.2025. 28.7.2025. 4,000.00 3,300.00 " AOME " SH.P.K. 1 1

103 622-25-4470-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pelet  për 
nevojat e Komunës së 

Prizrenit dhe zyret e vendit.

21.5.2025. 28.7.2025. 59,000.00 46,718.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

28 16.7.2024. 9.7.2025. 1

45 12.9.2024. 14.7.2025. 1

50 30.5.2025. 16.7.2025. 1

21 6.5.2025. 17.7.2025. 1

31 14.3.2025. 17.7.2025. 1

45 22.7.2025.

33 27.5.2025. 23.7.2025. 1

34 29.5.2025. 23.7.2025. 2

18 28.5.2025. 23.7.2025. 1

45 4.4.2025. 23.7.2025. 1

02 5.5.2025. 24.7.2025. 1

02 22.5.2025. 25.7.2025. 1

02 22.5.2025. 25.7.2025. 1
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104 622-25-2184-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma për 
brigadën e zjarrëfikësve në 

Komunën e Prizrenit.

20.3.2025. 31.7.2025. 20,000.00 15,850.00 Naim Shuki B.I. 1 1

105 622-25-4649-1-2-1 1 2  1 Furnizim me tharëse për 
duar për institucionet e 

KPSH-ës

30.7.2025. 10,000.00 9,480.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

106 622-25-4039-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi i kanalizimit dhe 

ujësjellësit në pjesët 
kryesore të qytetit 

Shadërvan, Ortakoll, Bajram 
curri, Arbanë etj. projekt 

trevjeqar

12.5.2025. 4.8.2025. 1,500,000.00 1,472,512.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Qemal 

Krasniqi B.I.; 

FORTESA  SH.P.K.

1 1

107 622-25-3751-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës Shpenadi- 
Lubizhdë projekt trevjeqar

2.5.2025. 6.8.2025. 2,200,000.00 2,197,726.80 SEFERI-CO   SH.P.K. 1 1

108 622-25-5242-2-2-1 2 2  1 Hartimi i raporteve 

profesionale të kërkuara për 
legalizimin të objekteve 

shëndetësore të KPSH-ës

7.8.2025. 40,000.00 18,900.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   STUDIO 

HAPSIRA    SH.P.K.; 

GEOPLAN&CONSUL

TING GROUP 

SH.P.K.

1 1

109 622-25-4262-2-1-1 2 1  1 Rehabilitimi dhe rindërtimi i 
rrugëve me kubza, 

troutareve dhe shesheve në 
lagjet Ortakoll, Bajram Curri, 

Arbanë, Jeta e re etj. projekt 
trevjeqar

16.5.2025. 12.8.2025. 1,500,000.00 1,494,820.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

ISEFERI    SH.P.K.; 

N.N.SH.  WORLD 

MEDIUM

1 1

110 622-25-4652-1-3-6 1 3  6 Furnizim me klima të reja 
për nevojat e Komunës së 

Prizrenit

27.5.2025. 12.8.2025. 9,800.00 8,986.50 Offishop Group 

SH.P.K.

1 1

111 622-25-7240-1-4-7 1 4  7 Furnizim me shirita rethues-

Ndalohen punimet 

Inspektoriati Prizren

7.8.2025. 13.8.2025. 320.00 319.90 Hasan Muja B.I. 1 1

112 622-25-5870-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të shkollës   
Fatmir Berisha   Prizren

1.7.2025. 22.8.2025. 150,000.00 125,125.00 "TRIANGLE" SH.P.K. 1 1

113 622-25-1816-1-2-1 1 2  1 Furnizim me Dronë për 
kërkim shpëtim për brigadën 

e zjarrfiksave

13.3.2025. 14.8.2025. 15,000.00 6,800.00 AGEO & CO    

SH.P.K.

1 1

114 622-25-6774-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin 
e rrugëve lokale në Korishë

24.7.2025. 15.8.2025. 91,000.00 91,000.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

FORTESA  SH.P.K.; 

Benita Company

1 1

115 622-25-7458-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
karrikave stomatologjike për 

KPSH

4.11.2025. 5,000.00 326.77 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 1

116 622-25-7458-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja e paisjeve 
mjekësore për KPSH

4.11.2025. 25,000.00 24,948.60 KONTI     SH.P.K. 1 1

117 622-25-7458-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja e paisjeve 
mjekësore për laborator

4.11.2025. 20,000.00 1,847.50 Atom - Med 1 1

118 622-25-7467-2-3-6 2 3  6 Riparimi i dyshemeve të 
klasave me linelium për 

shkollën fillore Abdyl 
Frashëri- Prizren

14.8.2025. 9.10.2025. 9,900.00 8,666.00 MEGRANT ING 

SH.P.K.

1 1

119 622-25-7487-2-3-6 2 3  6 Shërbime e transportit ajror 
për nevojat e Komunës së 

Prizrenit

14.8.2025. 7.10.2025. 9,800.00 9,200.23 " AS TRAVEL CLUB " 

SH.P.K.

1 1

18 21.3.2025. 28.7.2025. 1

29 28.5.2025. 29.7.2025. 1

50 13.5.2025. 1.8.2025. 1

45 5.5.2025. 4.8.2025. 1

93 12.6.2025. 6.8.2025. 1

50 19.5.2025. 7.8.2025. 1

29 28.5.2025. 7.8.2025.

30 12.8.2025.

45 2.7.2025. 20.8.2025. 1

31 14.3.2025. 12.8.2025. 1

45 12.8.2025.

93 15.8.2025. 30.10.2025. 1

93 15.8.2025. 29.10.2025. 1

93 15.8.2025. 30.10.2025. 1

45 15.8.2025. 8.10.2025.

62 15.8.2025. 1.10.2025.
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120 622-25-173-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me material 

ushqimor për nevojat e 
Çerdhës së femijëve 
Zambaku në Prizren

16.1.2025. 29.8.2025. 53,000.00 42,930.36 Fedaim Ajazaj B.I. 1 1

121 622-25-7540-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 
Vrrini-Zhur

18.8.2025. 10.11.2025. 100,876.80 100,233.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

122 622-25-7540-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Hasi 18.8.2025. 10.11.2025. 133,081.60 132,450.75 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

123 622-25-7540-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 
Podrimja

18.8.2025. 10.11.2025. 62,041.60 59,755.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

124 622-25-7540-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 
Korisha

18.8.2025. 10.11.2025. 75,776.00 74,444.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

125 622-25-7540-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 
Zhupa

18.8.2025. 10.11.2025. 53,516.80 53,113.50 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

126 622-25-6283-2-2-1 2 2  1 Mbikqyrja e punimeve të 
projekteve të ndryshme, 
konform kontratave të 

DPMP-s

11.7.2025. 29.8.2025. 15,000.00 0.18 N.P.N. " UNIVERS- 

MI "

1 1

127 622-25-3935-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i tregut të gjelbërt 
dhe parkingut nëntokësor në 

Prizren projekt trevjeqar

7.5.2025. 20.8.2025. 1,290,000.00 1,267,540.03 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   G-

PROJECT;    FRONI 

1    SH.P.K.

1 1

128 622-25-7578-5-2-1 5 2  1 Intervenime ne raste 

emergjente, ndërtimet e 
mureve mbrojtëse Kontrata 

Kornize 3 vjeqare

19.8.2025. 3.10.2025. 375,000.00 522.37 EuroVia SH.P.K. 1 1

129 622-25-4184-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma të 
punës për nevojat e stafit të 

KPSH-ës

15.5.2025. 22.8.2025. 50,000.00 41,790.50 "PUNTEX" SH.P.K. 1 1

130 622-25-6134-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës nga shkolla 
në Novoselan deri në 

Vërbiçan. projekt dyvjeqar

8.7.2025. 1.9.2025. 160,000.00 159,929.43 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

FORTESA  SH.P.K.; 

AAB 

CONSTRUCTION 

SH.P.K.; ZLine 

Company SH.P.K.; 

1 1

131 622-25-5415-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material 

ndërtimorë për ndërtimin e 
kulmeve për familjet 

skamnore

16.6.2025. 25.8.2025. 624,825.00 624,724.00 " TOSI - V " SH.P.K. 1 1

132 622-25-4380-5-1-1 5 1  1 Rekonstruimi i rrugës Recan-
Lubinje e Eperme-Lubinje e 

Poshtme - Projekt tre 

vjeqare

20.5.2025. 25.8.2025. 1,500,000.00 1,490,952.12 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Kab 

Holding SH.P.K.; AAB 

CONSTRUCTION 

SH.P.K.; GEB  

SH.P.K.

1 1

133 622-25-6099-5-2-1 5 2  1 Zhvillimi i shtigjeve për 
turizëm, kulturë dhe 

rekreacion në Kalanë e 
Prizrenit. projekt dyvjeqar

7.7.2025. 1.9.2025. 400,000.00 399,876.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ZLine 

Company SH.P.K.; 

Valdrini   sh.p.k; AAB 

CONSTRUCTION 

SH.P.K.; FORTESA  

SH.P.K.

1 1

134 622-25-2592-5-1-1 5 1  1 Rekonstruimi i rrugës   
Ekrem Rexha  -Drini në 

fshatin Lubizhdë e Prizrenit

28.3.2025. 18.9.2025. 2,232,443.49 2,222,222.22 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   KVA ING 

SH.P.K.; Benita 

Company;   ASFALT 

GROUP    SH.P.K.; 

ZLine Company 

SH.P.K.

1 1

135 622-25-4431-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës, 
rrugë kanalizim dhe ujsjellës 
në lagjen Jeta e re . projekt 

trevjeqar

21.5.2025. 5.9.2025. 1,220,000.00 1,219,916.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

EUROFAMIS SH.A.; 

FLED

1 1

15 17.1.2025. 28.8.2025. 1

60 19.8.2025. 7.11.2025. 1

60 19.8.2025. 7.11.2025. 1

60 19.8.2025. 7.11.2025. 1

60 19.8.2025. 7.11.2025. 1

60 19.8.2025. 7.11.2025. 1

74 14.7.2025. 28.7.2025. 1

45 8.5.2025. 18.8.2025. 1

45 20.8.2025. 1.10.2025. 1

18 16.5.2025. 20.8.2025. 1

45 9.7.2025. 29.8.2025. 1

20 17.6.2025. 21.8.2025. 2

45 21.5.2025. 21.8.2025. 1

45 8.7.2025. 29.8.2025. 1

45 31.3.2025. 9.9.2025. 1

45 22.5.2025. 29.8.2025. 1
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136 622-25-4943-5-1-1 5 1  1 Rregullimi i infrastrukturës 
dhe renovimi i objektit të 

stacionit të autobusëve në 
Prizren

3.6.2025. 10.9.2025. 2,500,000.00 2,477,170.45 EBK SH.P.K. 1 1

137 622-25-3344-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve ideore 

dhe kryesore për 
ndërtim,rinovim dhe 

legalizim sipas nevojave të 
DPMS-s

22.4.2025. 15.10.2025. 100,000.00 16.14 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Al Group 

PRO SH.P.K.; 

SEMAKS SH.P.K.; 

ZEROLINE SH.P.K.

1 1

138 622-25-7809-2-2-1 2 2  1 Organizimi i panairit 

tradicional

26.8.2025. 3.10.2025. 25,000.00 19,000.91 Sfinga SH.P.K. 1 1

139 622-25-7810-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i qerdhes në fshatin 
Zhur të Prizrenit. projekt 

trevjeqar

26.8.2025. 10.11.2025. 645,000.00 633,300.00 EBK SH.P.K. 1 1

140 622-25-4824-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar 

shkollor per 3 shkolla të 
Komunës së Prizrenit

30.5.2025. 28.8.2025. 90,000.00 84,740.00 IBM SH.P.K. 1 1

141 622-25-5775-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar dhe 

paisje tjera për qerdhen në 
lagjen Ortakoll në Prizren

11.9.2025. 12.9.2025. 40,000.00 29,999.00 WOOD 

CORPORATION 

L.L.C.

1 1

142 622-25-6723-5-2-1 5 2  1 Ndërtim i i infrastrukturës në 
fshatin Vlashne projekt 

trivjeqar

23.7.2025. 25.9.2025. 420,000.00 417,260.44 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Qemal 

Krasniqi B.I.; SEFERI-

CO   SH.P.K.

1 1

143 622-25-8182-1-2-1 1 2  1 Furnizimi dhe montimi i 

tabelave të menqura , për 
gjimnazin   Gjon Buzuku   në 

Prizren

5.9.2025. 4.11.2025. 15,000.00 14,750.00 SolvIT    SH.P.K. 1 1

144 622-25-8200-5-2-1 5 2  1 Mirëmbajtja e paisjeve 
teknike të KPSH-ës

6.11.2025. 50,000.00 19,999.50 2B ENGINEERING 

SH.P.K.

1 1

145 622-25-8380-2-2-1 2 2  1 Dekorimi i qytetit dhe 

vendosja e shtëpizave për 
festat e fundvitit

11.9.2025. 3.12.2025. 80,000.00 81,500.00 Multi Business Group  

SH.P.K.

1 1

146 622-25-2408-1-1-1 1 1  1 Furnizim me barna për 
nevojat e KPSH-ës

16.9.2025. 180,000.00 4.84 MADEKOS SH.P.K. 1 1

147 622-24-13325-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i rrugëve , 
kanalizimit dhe ndriqimit 

publik në fshatin Krajk - 
Projekt tre vjeqar

18.12.2024. 4.12.2025. 620,000.00 555,330.97 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

148 622-25-2883-2-2-1 2 2  1 Realizimi i vizitës studimore 
për 41 anëtarë të Kuvendit 
të Prizrenit, 4 anëtarë të 

stafit Komunal në 
Republikën e Turqisë.

8.4.2025. 30.9.2025. 30,000.00 19,260.00 " ARDITI TOURS " 

SH.P.K.

1 1

149 622-25-4712-5-1-1 5 1  1 Renovimi i tërësishëm i 
objektit shkollor   Dëshmorët 

e Zhurit   Zhur projekt 2 

vjeqar

28.5.2025. 2.10.2025. 730,000.00 723,064.30 BAJRAM HA.GASHI 

B.I.

1 1

150 622-25-6733-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen 

për nevojat e shëndetësisë 
primare

6.10.2025. 30,000.00 29,550.00 NPT  MEDICA 

SH.P.K.

1 1

151 622-25-2664-2-1-1 2 1  1 Pregaditja e 

dokumentacionit teknik për 
nevojat e Shërbimeve 

Publike

2.4.2025. 28.11.2025. 250,000.00 22.44 " PROing&Partners " 

SH.P.K.

1 1

50 4.6.2025. 9.9.2025. 1

74 23.4.2025. 14.10.2025. 1

93 27.8.2025. 1.10.2025. 1

45 27.8.2025. 7.11.2025. 1

36 2.6.2025. 27.8.2025. 1

36 30.6.2025. 11.9.2025. 1

45 24.7.2025. 24.9.2025. 1

29 8.9.2025. 3.11.2025. 1

50 9.9.2025. 5.11.2025. 1

93 12.9.2025. 2.12.2025. 1

33 26.3.2025. 12.9.2025. 1

45 19.12.2024. 3.12.2025. 1

60 9.4.2025. 26.9.2025. 1

45 29.5.2025. 26.8.2025. 1

33 25.7.2025. 3.10.2025. 1

74 3.4.2025. 26.11.2025. 1
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152 622-25-8836-2-2-1 2 2  1 Regjistrimi (sigurimi)i 

automjeteve për njësinë 
profesionale të zjarrëfikësve 

në KK-Prizren- Kontrate 
Kornize 3 vjeqare

2.10.2025. 30.12.2025. 15,000.00 14,991.21 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

153 622-25-6247-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 

stomatologjik për nevojat e 
KPSH-së

9.10.2025. 50,000.00 41,873.00 MATKOS PHARM    

SH .P.K.

1 1

154 622-25-8914-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve 
“SH.F.M.U.”Heronjtë e 

Lumës“

30.9.2025. 18.12.2025. 16,317.00 15,540.00 N.T.T. " Zhupa -Trans 

"

1 1

155 622-25-8914-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve në 
relacionGorozhup-Planej-

Gorozhup

30.9.2025. 18.12.2025. 53,224.50 53,224.50 Besi Tours Gjonaj 

SH.P.K.

1 1

156 622-25-6615-2-2-5 2 2  5 Rrënimi i ndërtimeve dhe 
punimeve tjera pa leje në 
territorin e Komunës së 

Prizrenit-

28.7.2025. 10.10.2025. 55,000.00 54,585.00 " Liridonii "  SH.P.K. 1 1

157 622-25-9052-2-2-1 2 2  1 Shërbime transporti për 
bartjen e fëmijëve dhe 
familjareve te tyre me 

vështirësi sociale në qytet

3.10.2025. 28.11.2025. 15,000.00 14,993.70 JETMIR KASUMI B.I. 1 1

158 622-25-5172-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objektit shkollor   

Mustafa Bakia   në Prizren
10.6.2025. 6.10.2025. 50,000.00 42,896.90 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   INTACT 

SH.P.K.;   TRIANGLE  

SH.P.K.

1 1

159 622-25-6086-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse 
dru për ngrohje për nevojat e 

Institucioneve Arsimore të 
Komunës së Prizrenit për 
vitin shkollor 2025 -2026

9.7.2025. 31.10.2025. 126,000.00 113,040.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

160 622-25-4704-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objektit shkollor 

SHMU Hysen Rexhepi

28.5.2025. 30.10.2025. 145,000.00 76,516.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

PROJECT LINE; 46 

GROUP SH.P.K.

1 1

161 622-25-9426-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse 
pelet për ngrohje për 

institucionet Arsimore të 
Komunës së  Prizrenit

15.10.2025. 25.11.2025. 676,000.00 650,312.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

162 622-25-4799-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objektit shkollor 

në fshatin Gjonaj ( objekti i 
vjetër) Projekt 2 vjeqar

29.5.2025. 29.10.2025. 495,000.00 491,136.51 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   BAJRAM 

HA.GASHI B.I.; 

SMART ENG GROUP 

SH.P.K.

1 1

163 622-24-3539-2-1-1 2 1  1 Blerja e shërbimeve 
shëndetësore për 

përmbushjen e nevojave për 
staf shtesë të institucioneve 

të KPSH-ës

22.10.2025. 900,000.00 4.88 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

KosovaMed 

Healthcare SH.P.K.;   

nDONA    SH.P.K.

1 1

164 622-25-9945-5-3-5 5 3  5 Aneks Kontratë për 
nbdërtimin e infrastrukturës 

në fshatin Zhur

4.12.2025. 8.12.2025. 7,645.00 7,644.52 FLAMURI V SH.P.K. 1 1

165 622-25-10072-2-2-

1

2 2  1 Organizimi i aktivitetit të 
Dimri Kulturor

4.11.2025. 8.12.2025. 30,000.00 21,111.12 Sfinga SH.P.K. 1 1

93 3.10.2025. 26.12.2025. 1

33 11.7.2025. 8.10.2025. 1

60 1.10.2025. 5.12.2025. 1

60 1.10.2025. 3.12.2025. 1

50 8.10.2025.

60 6.10.2025. 27.11.2025. 1

45 11.6.2025. 3.10.2025. 1

02 10.7.2025. 29.10.2025. 1

45 29.5.2025. 29.10.2025. 1

02 16.10.2025. 19.11.2025. 2

45 30.5.2025. 28.10.2025. 1

85 15.4.2024. 15.10.2025. 1

45 5.12.2025.

93 5.11.2025. 5.12.2025. 1
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166 622-25-10171-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me material 

shpenzues sanitar  për 
nevojat e KPSH-së-Prizren

22.12.2025. 70,000.00 26.21 MADEKOS SH.P.K. 1 1

167 622-25-10512-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me material 

higjienik për nevojat e KPSH-
ës

1.1.2026. 100,000.00 87,894.50 N.P."ENARD" 1 1

168 622-25-10949-2-4-

7

2 4  7 Mbushja dhe servisimi i 

aparatev kunder zjarrit per 

objektet e QPS-se

3.12.2025. 8.12.2025. 500.00 495.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

33 7.11.2025. 19.12.2025. 1

21 19.11.2025. 31.12.2025. 1

93 5.12.2025.
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